## PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL



## **URAIAN PEKERJAAN**

PA/KPA : ACHMAD IRCHAM CHALID, S.STP., MH

PPK : ACHMAD IRCHAM CHALID, S.STP., MH

SUB KEGIATAN : PENYELENGGARAAN, PENGEMBANGAN DAN

PEMASALAN FESTIVAL DAN OLAHRAGA

REKREASI

PEKERJAAN : BELANJA JASA PENYELENGGARAAN ACARA -

**EVENT JETSKI** 

ID Paket RUP : 51001865

LOKASI : KABUPATEN KENDAL

## RENCANA PENGANGGARAN BIAYA PENGADAAN

Anggaran untuk Pelaksanaan Pekerjaan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara – Event Jetski dari Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Kabupaten Kendal Tahun Anggaran 2024 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Sub Kegiatan Penyelenggaraan, Pengembangan dan Pemasalan Festival dan Olahraga Rekreasi kode Rekening 2.19.03.2.05.0001.5.1.02.02.01.0047 Dengan pagu anggaran sebesar Rp.100.000.000,- (seratus juta rupiah)

1. RUANG LINGKUP KEGIATAN Lingkup pekerjaan yang akan dilaksanakan meliputi: Penyelenggaraan Event Jetski yang dilaksanakan di Kabupaten Kendal.

2. KELUARAN YANG DIINGINKAN Keluaran yang dihasilkan dari pelaksanaan Kegiatan ini adalah

- · Terjaganya Olahraga yang ada di Daerah.
- Meningkatkan SDM.
- Meningkatkan masyarakat yang sehat dan bugar.
- Terselenggaranya Event Jetski di Pantai Indah Kemangi Desa Jungsemi Kec. Kangkung Kabupaten Kendal Tahun 2024.
- 3. PELAKSANAAN PEKERJAAN

Pelaksana pekerjaan adalah penyedia jasa orang perseorangan atau badan usaha yang dinyatakan ahli yang profesional di bidang pelaksanaan pengadaan barang/jasa yang mampu menyelenggarakan kegiatannya untuk mewujudkan suatu hasil perencanaan menjadi bentuk barang serta memiliki kualifikasi dan telah berpengalaman dalam bidang yang dimaksud.

4. JANGKA WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN Jangka waktu pelaksanaan pekerjaanBelanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Event Jetski Sub Kegiatan Penyelenggaraan, Pengembangan dan Pemasalan Festival dan Olahraga Rekreasi adalah 45 (empat puluh lima) hari kalender, terhitung sejak Surat Perintah Kerja (SPK) ditandatangani.

Persiapan Pengadaan	Maret 2024
Persiapan dan	Maret 2024
Pelaksanaan Pemilihan	
Pelaksanaan Kontrak	April 2024
Serah terima barang	April - Mei 2024

5. WAKTU
PELAKSANAAN YANG
DIPERLUKAN

Untuk waktu pelaksanaan kegiatan ini dilaksanakan pada rentang waktu triwulan II pada tahun anggaran 2024

- 6. SUMBER PENDANAAN
- a. Sumber dana yang diperlukan untuk Pekerjaan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Event Jetski Sub Kegiatan Penyelenggaraan, Pengembangan dan Pemasalan Festival dan Olahraga Rekreasi dibiayai dari APBD Kabupaten Kendal Tahun Anggaran 2024 pada Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata.

- b. Pagu anggaran yang disiapkan untuk Paket Pekerjaan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Event Jetski sebesar Rp. 100.000.000,00 (seratus juta rupiah) pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Sub Kegiatan Penyelenggaraan, Pengembangan dan Pemasalan Festival dan Olahraga Rekreasi dengan kode rekening 2.19.03.2.05.0001.5.1.02.02.01.0047.
- c. Cara Pengadaan Barang/Jasa:

1. Jenis Pengadaan Barang/Jasa: Barang

Klasifikasi : Ijin Usaha
 Pelaksana : Penyedia

4. Metode Pemilihan : Pengadaan Langsung Penyedia

5. Jenis kontrak: Lumsum

## 7. Cara Pembayaran

Sekaligus setelah pekerjaan selesai dan diterima oleh PPK

Demikian Perencanaan Pengadaan Barang/ Jasa untuk Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara – Event Jetski Sub Kegiatan Penyelenggaraan, Pengembangan dan Pemasalan Festival dan Olahraga Rekreasiini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kendal, 28 Maret 2024

DISPORAPAR

Kepala Dinas Kepemudaan, Olahraga a dan Pariwisata Kabupaten Kendal Sebagai

Pejabat Rembuat Komitmen

ACHMAD RCHAM CHALID, S.STP., MH

MIP A 1978 0626 1998 10 1 001